UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG THÁP

Số:  26/2015/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Đồng Tháp, ngày 26 tháng 02 năm 2015

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bãi bỏ Quyết định số 08/2012/QĐ-UBND ngày 22 tháng 03 năm 2012

của Uỷ ban ban nhân dân tỉnh về việc khen thưởng khóm, ấp, xã, phường,

thị trấn đạt chuẩn văn hóa
_________

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP

Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân ngày 26 tháng

11 năm 2003;

Căn cứ Nghị quyết số 31/2014/NQ-HĐND ngày 05 tháng 12 năm 2014 của

Hội đồng nhân dân tỉnh khoá VIII về việc sửa đổi, bổ sung Nghị quyết số

94/2012/NQ-HĐND ngày 8 tháng 12 năm 2012 của Hội đồng nhân dân tỉnh;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch,

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Bãi bỏ Quyết định số 08/2012/QĐ-UBND ngày 22 tháng 03 năm

2012 của Uỷ ban ban nhân dân tỉnh về việc khen thưởng khóm, ấp, xã, phường, thị

trấn đạt chuẩn văn hóa.

Các đơn vị đạt chuẩn văn hoá (khóm, ấp đạt chuẩn văn hoá 05 năm, 10 năm

liên tục và xã, phường, thị trấn đạt chuẩn văn hoá 05 năm, 10 năm liên tục) được

xét khen thưởng 01 công trình phúc lợi xã hội đến năm 2014. Các trường hợp đạt

chuẩn văn hoá từ năm 2015 trở về sau được xét khen thưởng theo Nghị định số

42/2010/NĐ-CP ngày 15/4/2010 của Chính phủ.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực sau 10 ngày kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh; Giám đốc các Sở: Nội vụ,

Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư, Văn hoá, Thể thao và Du lịch; Thủ trưởng các sở,

ngành tỉnh và Chủ tịch Uỷ ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Bộ Văn hoá, Thể thao và Du lịch;

- Cục Kiểm tra văn bản, Bộ Tư pháp;

- TT/TU, TT/HĐND, TT/MTTQVN tỉnh;

- CT, các PCT/UBND tỉnh;

- LĐVP/UBND tỉnh;

- Lưu: VT, NC/VX. VD.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Dương

     www.LuatVietnam.vn